广西中医药大学关于开展2019年教育系列正高级职称评审答辩的通知

学校各单位、部门及相关人员：
根据学校2019年教育系列职称评审工作安排，经研究，定于2019年11月19日下午开展本年度教育系列正高级职称评审答辩工作。请申报教育系列（教师系列、研究系列、实验技术系列）正高级职称的参评人员做好答辩准备工作。具体答辩安排见附件。
其他未尽事宜，请及时与学校职改办联系。
联系人及电话：陈龙、杨炳翠  0771-4953045

附件：1.2019年教育系列正高级职称评审答辩名单
      2.答辩须知
3.答辩时间安排

[bookmark: _GoBack]
                          广西中医药大学
职称改革工作领导小组办公室
                            2019年11月12日